
Uchwała Nr XIX/162/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 20 000,00 zł. dla  
Województwa Lubuskiego (Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze), na realizację zadania 
„Poprawa stanu technicznego nawierzchni w ciągu drogi woj. Nr 137 w rejonie skrzyżowania z 
drogą krajową nr 29 w m. Słubice”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 20 000,00 zł. dla  

Województwa Lubuskiego (Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze), na realizację zadania 

„Poprawa stanu technicznego nawierzchni w ciągu drogi woj. Nr 137 w rejonie skrzyżowania z 

drogą krajową nr 29 w m. Słubice”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasad 

rozliczania środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Województwem Lubuskim (Zarządem Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze) a Gminą Słubice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 374F2744-2CD9-495C-B0D7-805ADFA7D532. Uchwalony Strona 1




